630132, Новосибирская область, г. Новосибирск,
улица Челюскинцев, дом 44/2, 206.

ИНН: 5407961649 КПП: 540701001

Исх. № 005 от «12» января   2018 г.
Руководителю компании

Коммерческое предложение

 Готовы предложить Вам, маневровый локомотив марки ТГМ-40, заводской № 0902, 1994
года выпуска, с проводимым в 2018 году капитальным ремонтом и продленным сроком службы до
2029 года.
 После завершения ремонта, в феврале 2018 года, тепловоз будет находится на территории
локомотивного депо в горячем состоянии, готовый к приемке и проведению испытаний Вашими
специалистами. В случае принятия положительного решения о приобретении предлагаемого
локомотива, наша компания обеспечит проведение всего комплекса подготовительных
мероприятий по отправке локомотива в Ваш адрес автомобильным (автотрал) или
железнодорожным транспортом, на универсальной платформе, включающий в себя разработку и
утверждение схемы погрузки негабаритного груза на платформу и его отправку. Гарантийный срок
на основные узлы и агрегаты предлагаемого локомотива составит - 6 месяцев.
 Просим, обратить Ваше внимание на то, что наша компания имеет материально-
техническую базу, позволяющую осуществлять выполнение предоставленных гарантийных
обязательств.  Стоимость предлагаемого локомотива составит - 4 900 000 рублей без НДС.
Продажа будет осуществляться от компании, находящейся на упрощенной системе
налогообложения, НДС не предусмотрен. Прямая продажа от собственника. Местонахождение
тепловоза - Россия, город - Барнаул.

 С уважением,                                                Ген. директор ООО «Первая Локомотивная Компания»
                          Солдатенко Олег Владимирович

Исполнитель:
Коммерческий директор
Волков Андрей Валентинович
Тел. 8913 440 48 59
Е-mail: info@lococom.ru

mailto:info@lococom.ru

Техническое решение о продлении срока службы локомотива